

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka: **Výměna záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor, a.s. č II**
Ev. číslo VVZ : Z2019-043615

ZADAVATEL

Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s.
Sídlo: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
DIČ: CZ699005400
(dále jen „zadavatel“)

Zástupce zadavatele:

Název: Správa veřejných zakázek s.r.o.
Se sídlem: Pod Děvínem 2716/43, Smíchov, 150 00 Praha 5
Tel: +420 734 122 886
Email: info@spvz.cz

Nadlimitní veřejná zakázka s názvem „**Výměna záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor, a.s. č. II“ (dále jen „Veřejná zakázka“)** dle ust. § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném nadlimitním řízení.

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 18. 12. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v následujícím znění:

DOTAZ č. 1:

Je vzájemný záskok DA1 za DA2, nebo DA2 za DA1 automatický, nebo manuální?

ODPOVĚď č. 1:

Vzájemný záskok mezi DA1 a DA2 je automatický.

DOTAZ č. 2:

V případě vzájemného automatického záskoku musí být jističe v RDA1 a RDA2 s motorovým pohonem. Na schématu č. v. E-6.2 jsou zakresleny jističe bez motorického pohonu, tudíž nejsou dálkově ovladatelné a není možný automatický záskok. Prosíme o vysvětlení.

ODPOVĚď č. 2:

Rozvaděče RDA1 A RDA2 jsou dodávkou se záložním zdrojem, provedení jističů zajišťuje dodavatel - výkres „PD Schéma zapojení po úpravě rozvaděče RH-E6.2“ (viz. Příloha č. 3 ZD Technická specifikace) je schéma s vyznačením cesty el. napájení, detailní provedení jednotlivých prvků bude součástí dokumentace záložních zdrojů, tzn. pro ovládání z řídicí jednotky musí být možnost řídit i výkonové prvky.

DOTAZ č. 3:

Musí být možnost fázování na síť i případě, že dojde ke vzájemnému záskoku DA1 za DA2, nebo DA2 za DA1?

ODPOVĚď č. 3:

Ne, tento stav je mimořádný a reaguje na poruchu jednoho záložního zdroje. Spouštění s fázováním bude prováděno při provozních zkouškách funkce záložních zdrojů a záložního napájení a zde se předpokládá, že by měly být oba záložní zdroje funkční.

DOTAZ č. 4:

Bude k dispozici dokumentace stávajícího stavu ve formátu dwg tak aby byla možnost její opravy na stav odpovídající skutečnosti? Můžete nám ji nyní zaslat v PDF formátu?

ODPOVĚď č. 4:

Zadavatel upozorňuje, že na profilu zadavatele v dokumentaci Veřejné zakázky, jsou jako součást přílohy č. 3 Technická specifikace, soubory dokumentace stávajícího stavu, a to ve formátu PDF. Jestliže dodavatel požaduje i jinou dokumentaci stávajícího stavu, než je uvedena ve formátu PDF na profilu zadavatele, nechť ji konkrétně specifikuje. Zadavatel poté dokumentaci stávajícího stavu v rozsahu dvou zveřejněných souborů - Prostorové schéma původních náhradních zdrojů a Náhradní zdroj – půdorys, poskytne vybranému dodavateli ve formátu dwg.

DOTAZ č. 5:

Lze zaznamenávat hodnoty při kontrolním měření při zatížení DA ručně?

ODPOVĚď č. 5:

Ano, hodnoty při kontrolním měření při zatížení lze zaznamenat ručně.

Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn.

V Praze dne 20. 12. 2019

Mgr. Lubor Šída, jednatel
Správa veřejných zakázek s.r.o.